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Avdrag för nedsatt skatteförmåga har 
medgivits skattskyldig, vilken under­
låtit avlämna självdeklaration. 

S., som år 1949 underlät avgiva 
självdeklaration, blev av vederbö­
rande taxeringsnämnd taxerad efter 
skön. 

På talan av S. undanröjde pröv­
ningsnämnden hennes taxering till 
statlig inkomstskatt samt nedsatte 
taxeringen till kommunal inkomst­
skatt. 

Hos Kammarrätten yrkade S. där­
efter ytterligare nedsättning under 
framhållande av väsentligt nedsatt 
skatteförmåga till följd av sjukdom 
under omkring 8 månader, räknat 
från den 19 mars 1948. 

I infordrad förklaring hemställde 
taxeringsintendenten under åbero­
pande av bestämmelsen i 39 § 1 mom. 
taxeringsförordningen att besvären 
ej måtte uptagas till prövning. 

Kronoombudens i Stockholm förening 
avhöll sitt ordinarie årsmöte i Sthlms 
Handelskammares lokal måndagen 
den 26 februari 1951. 

Styrelsen fick för det nya verk­
samhetsåret följande sammansätt­
ning: Till ordförande efter 1:e kam­
marskrivare Per Nordmark, som un­
danbett sig omval, valdes revisor 
Fredrik Enger. Till övriga ledamöter 
av styrelsen omvaldes kontorsassi­
stent Henry Eidås och 1:e kontorist 
Lennart Hasselstedt samt nyvaldes 
1 :e kammarskri vare Tor Löwenhamn 
och kammarskrivare Berigt Claesson. 
Till revisorer omvaldes kanslist Mar­
git Nilzen och nyvaldes revisor Bengt 
Swahn. 

Efter sammanträdet besvarade 1 :e 
taxeringsrevisor Rönne välvilligt till 
honom ställda frågor angående 1951 
års taxeringsarbete. 

Årsmötet beslöt att föreningen fr. 
o. m. år 1952 skulle ansluta sig till 
ordförandeföreningen i Stockholm. 

Föreningen beslöt höja årsavgiften 
så att kollektiv prenumeration å 
Skattenytt kan genomföras. 
Föreningen Kronobergs läns taxerings­
nämndsordförande och kronoombud 
höll den 27 januari 1951 årsmöte 
i Växjö. Till mötet hade inbjudits 
landskamreraren Gunnar Ingemars-

Genom utslag den 9 januari 1951 
lämnade kammarrätten utan avse­
ende den av taxeringsintendenten 
framställda invändningen mot besvä­
rens upptagande till prövning och 
undanröjde därjämte den S. åsatta 
taxeringen, enär det finge anses, att 
hon ägde åtnjuta avdrag för nedsatt 
skatteförmåga med sådant belopp, 
att någon till kommunal inkomst­
skatt beskattningsbar inkomst icke • 
·uppkomme. • son och taxeringsintendenten Gustaf­

,, Adolf Kroon. Till ordförande omval­
..--D-e_t_lo-·n_a_r_s_ig_f_ö_r_k_o_m_m_u_n_er-1:!-~ .... -.at_t_,...., des enhälligt kantorn A. W. 'Fröberg. 

öka de kommunvalda taxeringsledåtnö- ' Till övriga ledamöter av styrelsen 
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omvaldes civilförsvarsdir. Gustaf ternas kunskaper på taxeringsområdet. 
Giv dem därför Taxeringsnämndsord- Larsson, vice ordförande, landstings-

mannen Walfrid Bäckman och kom­förandenas Riksförbunds fackorgan 
munalnämndsordf. Gunnar Karlsson, Skattenytt. Vid prenumeration för 

taxeringsnämnderna bör uppgift läm·- samt nyvaldes till sekreterare och 
nas om till vem tidskriften skall sän- kassör efter f. kantorn Axel Elm­

strand, som avsagt sig, taxeringsin-
das. spektören Tore Torsson. Till reviso-
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